

Communiqué de presse

5 mai 2023

Conseil Communautaire de Limoges Métropole Le vendredi 12 mai 2023

La prochaine séance du Conseil Communautaire de Limoges Métropole se tiendra le vendredi 12 mai 2023, à 18 heures, à l'Hôtel de Région, site de Limoges, bd de la Corderie.

Au cours de ce conseil (ordre du jour complet en pièce jointe) et parmi de nombreuses délibérations seront étudiés les dossiers suivants :

- 1. Les dispositifs d'aide à l'investissement immobilier des entreprises
- 2. Le compte administratif 2022
- 3. Le transfert de la compétence Crématorium et définition de l'intérêt communautaire en matière de création, gestion, extension et translation des cimetières et sites cinéraires

La séance du conseil communautaire sera retransmise sur :

- le site internet de Limoges Métropole www.limoges-metropole.fr
 - la page Facebook de Limoges Métropole

Contact presse: Manon CASSEGRAIN
Communauté urbaine Limoges Métropole
Tél: 05 55 45 78 65 – 06 62 89 77 71

Courriel: manon.cassegrain@limoges-metropole.fr